Курганская область
Мишкинский район

Варлаковский сельсовет

Глава Варлаковского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 24 апреля 2015 года                                    № 19-р
село Варлаково

 « Об утверждении плана

контрольных мероприятий по

 внутреннему финансовому контролю
 Администрации Варлаковского
сельсовета на 2015 год»

               В соответствии с Порядком осуществления внутреннего финансового контроля

        Администрации Варлаковского сельсовета, утвержденным Постановлением Администрации
        Варлаковского сельсовета  от 24 апреля 2015года № 9

               ОБЯЗЫВАЮ:

               1. Утвердить план контрольных мероприятий по проведению финансового контроля
                   Администрации Варлаковского сельсовета на 2015 год. (прилагается).

               2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации
                   Варлаковского сельсовета.

               3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                                Глава  Варлаковского сельсовета:                          Репин А.С.